CCCCXXXIL
HLExrY III. TO THE SHERIFF OF LINCOLN.
(Royal Letters, No. 190a.)

H[enricus], Dei gratia rex Anglize, dominus Hiber- July 29,
nize, dux Normannize Aquitannize, ct comes Andegavia, 1242,
vicecomiti Lincolniw, salutein.

Preecipimus tibi quod per sacramentum proborum et Make in-
legalium hominum de villa nostra de Stampford dili- %stion as

to the mo-
gentem fieri facias inquisitionem, quorum Judmorum ney which

fuerunt ille quatfer viginti et]® tredecim marce, quas poBhle
Hugo le Porter cepit de Judwis apud Stampford, from the

tempore quo frater Galfridus se intromisit de custodia -m:f?,id_

Judxorum nostrorum, et qua occasione illas cepit, et
ubi captre fuerunt. Lt inquisitionem inde factamn sub
sigillo tuo et sigillis eorum per quos facta fuerit
nobis sine dilatione mittas, et hoc breve. Teste
‘W(altero] Eboracense archiepiscopo, apud Mortelak,
vicesimo nono die Julii, anno regni nostri vicesimo
sexto.

Soon after
July 29,
1242}

I send you
the result
of the re-
quisition.
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CCCCXXXIIL

TrHE SHERIFF OF LINcOLN To HENRY IIIL
(Royal Letters, No. 1905.)

Excellentissimo domino suo H[enrico], Dei gratia
illustri regi Angliee, domino . ........... suus
devotus vicecomes Lincolnie, salutem, ct fidele in
omnibus obsequium.

Noverit................. diligentem fecisse
inquisitionem, quorum Judeorum fuerunt ille quater
viginti ... .. Lo cepit

de Judeis apud Stamfford, tempore quo frater Gal-
fridus se introm . . . ... ... ... ... oL,
occasione illas cepit, et ubi capte fuerunt, per sacra-
mentum borum subseriptorum . ..............
....... de Cibetey, Henrici Filii Alexandri, Gil-
berti le Noble, Johannis de Casterton, Johannis Sam
e et ea e e Ketel, Petri Filii
Galfridi, Reginaldi le Bretun, Simonis Filii Alex-
andri, Ricardi de We . . . n; qui dicunt super
sacramentum suum quod priedictus Hugo le Porter
cepit preedictas quater viginti marcas de Ducyn Jud:eo,
serviente Leonis de Eboraco, que fuerunt praedicti
Leonis, et quod cepit decem marcas de Meyre Filio Davi
Judaeo Stamfford, et tres marcas de Deulesant Koc Judseo.
Dicunt ctinmn super sacramentum suum quod preedictus
Hugo cepit preedictos denarios tali occasione, quia
habuit preceptum domini regis ad inquirendum de
catallis Judseorum ; et predictos denarios invenit de
catallis Judaorum, et eos asportavit, et aliam occa-
sionem nesciunt, sicut intelligunt. Dicunt etiam quod
priedictus Hugo cepit preedictos denarios infra villam
Stamfford. Valeat excellentia vestra in Domino.
Indorsed. Consilio domini regis.